

KALKULACE
Varianta Isokorb- ÚRS PRAHA ceny

Stavba:
Objekt:

Zpracoval:
Datum: 28.3.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Material celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				24 224,95	19 047,67	1 297,87	519,33	27,40	441,27	2 219,71	657,09
41	Stropy a stropní konstrukce					8 482,38	4 442,23	987,86	405,08	27,40	335,87	1 756,21	526,86
1	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,678	2 900,00	1 966,20	1 724,34	71,31	8,73	0,00	24,24	104,28	31,28
2	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,680	399,00	2 266,32	977,92	278,02	177,30	9,66	94,53	559,50	167,85
3	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,680	129,00	732,72	0,00	138,22	132,98	0,00	46,99	318,19	95,46
4	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	187,00	837,76	190,84	196,86	0,00	17,74	66,93	281,53	84,46
5	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	41,20	184,58	0,00	59,85	0,00	0,00	20,35	90,20	24,06
6	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	37 800,00	2 494,80	1 549,13	243,60	86,07	0,00	82,82	412,49	123,75
61	Úprava povrchů vnějších					1 787,87	1 375,44	164,58	0,00	0,00	55,96	154,38	37,49
62	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,088	351,39	1 787,87	1 375,44	164,58	0,00	0,00	55,96	154,38	37,49
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					13 470,00	13 230,00	73,40	0,00	0,00	24,95	98,35	29,50
8	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkónové desky	kus	3,000	4 490,00	13 470,00	13 230,00	73,40	0,00	0,00	24,95	98,35	29,50
998	Přesun hmot					484,70	0,00	72,03	114,26	0,00	24,49	210,77	63,23
9	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	1,836	264,00	484,70	0,00	72,03	114,26	0,00	24,49	210,77	63,23
PSV	Práce a dodávky PSV					12 893,60	10 629,86	720,26	17,19	0,00	244,89	982,33	294,70
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 490,61	1 156,00	106,50	2,72	0,00	36,21	145,43	43,63
10	711112051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	5,440	57,30	311,71	0,00	101,10	0,00	0,00	34,37	135,47	40,64
11	585585812111	SCHÖNOX 1K DS -18kg	kg	13,600	85,00	1 156,00	1 156,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
25	711499095	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za plochu do 10 m2	m2	5,440	1,94	10,55	0,00	3,43	0,00	0,00	1,17	4,59	1,38
12	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,014	882,00	12,35	0,00	1,98	2,72	0,00	0,67	5,37	1,61
764	Konstrukce klempířské					1 536,92	935,11	185,94	11,90	0,00	63,22	261,06	78,32
13	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rs 330 mm	m	5,800	264,00	1 531,20	935,11	184,31	11,60	0,00	62,67	258,57	77,57
14	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,004	1 430,00	5,72	0,00	1,63	0,30	0,00	0,56	2,49	0,75

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
771 Podlahy z dlaždic					9 866,07		8 538,75	427,81	2,57	0,00	145,46	575,84	172,75
15	771444113	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,400	90,20	306,68	65,54	78,29	0,00	0,00	26,62	104,90	31,47
16	592474950	soklik terasový 40 x 7 x 2 cm pro Mramorit	m	7,260	95,60	694,06	694,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,160	275,00	1 144,00	482,83	214,16	0,00	0,00	72,81	286,97	86,09
18	597597615080	Dlažba mrazuvzdorná keramická	m2	4,576	797,00	3 647,07	3 647,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,160	8,65	35,98	0,00	11,68	0,00	0,00	3,97	15,65	4,70
20	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,160	47,90	199,26	0,00	64,64	0,00	0,00	21,98	86,61	25,98
21	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,160	37,30	155,17	95,97	19,22	0,00	0,00	6,53	25,75	7,73
23	771591162	Provedení profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	3,200	785,00	2 512,00	2 457,60	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
22	771591163	Lepení izolační pásy	m	3,200	359,00	1 148,80	1 095,68	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
24	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,051	452,00	23,05	0,00	5,56	2,57	0,00	1,89	10,02	3,01
Celkem						37 118,55	29 677,53	2 018,12	536,53	27,40	686,16	3 202,05	951,79

KALKULACE

Varianta Isokorb- ceny zjištěné průzkumem

Stavba:
Objekt:

Zpracoval:
Datum: 28.3.2015

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
HSV		Práce a dodávky HSV				17 105,03	12 034,74	1 264,39	523,69	27,40	429,89	2 179,20	644,94
41	Stropy a stropní konstrukce					8 482,38	4 442,23	987,86	405,08	27,40	335,87	1 756,21	526,86
1	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	0,678	2 900,00	1 966,20	1 724,34	71,31	8,73	0,00	24,24	104,28	31,28
2	411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	5,680	399,00	2 266,32	977,92	278,02	177,30	9,66	94,53	559,50	167,85
3	411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	5,680	129,00	732,72	0,00	138,22	132,98	0,00	46,99	318,19	95,46
4	411354173	Zřízení podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	187,00	837,76	190,84	196,86	0,00	17,74	66,93	281,53	84,46
5	411354174	Odstranění podpěrné konstrukce stropů v do 4 m pro zatížení do 12 kPa	m2	4,480	41,20	184,58	0,00	59,85	0,00	0,00	20,35	80,20	24,06
6	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	0,066	37 800,00	2 494,80	1 549,13	243,60	86,07	0,00	82,82	412,49	123,75
61	Úprava povrchů vnějších					1 254,90	842,51	164,58	0,00	0,00	55,96	154,38	37,49
62	621521031	Tenkovrstvá silikátová zrnitá omítka tl. 3,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	5,088	246,64	1 254,90	842,51	164,58	0,00	0,00	55,96	154,38	37,49
95	Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb					6 864,57	6 750,00	37,17	0,00	0,00	12,64	49,81	14,94
8	953511112	Nosný tepelně-izolační prvek Isokorb typ K20 pro volně vyložené balkónové desky	kus	3,000	2 288,19	6 864,57	6 750,00	37,17	0,00	0,00	12,64	49,81	14,94
998	Přesun hmot					503,18	0,00	74,78	118,61	0,00	25,42	218,81	65,64
9	998012023	Přesun hmot pro budovy monolitické v do 24 m	t	1,906	264,00	503,18	0,00	74,78	118,61	0,00	25,42	218,81	65,64
PSV		Práce a dodávky PSV				10 074,51	7 934,58	680,26	17,19	0,00	231,29	928,74	278,62
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům					1 265,12	1 054,00	66,51	2,72	0,00	22,61	91,84	27,55
25	711111051	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou elastickou hydroizolací	m2	5,440	34,60	188,22	0,00	61,10	0,00	0,00	20,77	81,88	24,56
11	58558581211	SCHÖNOX 1K DS -18kg	kg	13,600	77,50	1 054,00	1 054,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
26	711499095	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za plochu do 10 m2	m2	5,440	1,94	10,55	0,00	3,43	0,00	0,00	1,17	4,59	1,38
12	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,014	882,00	12,35	0,00	1,98	2,72	0,00	0,67	5,37	1,61
764	Konstrukce klempířské					1 536,92	935,11	185,94	11,90	0,00	63,22	261,06	78,32
13	764222434	Oplechování rovné okapové hrany z Al plechu rs 330 mm	m	5,800	264,00	1 531,20	935,11	184,31	11,60	0,00	62,67	258,57	77,57
14	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	0,004	1 430,00	5,72	0,00	1,63	0,30	0,00	0,56	2,49	0,75

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Materiál celkem	Mzdy celkem	Stroje celkem	Tarify celkem	Odvody celkem	Režie celkem	Zisk celkem
771		Podlahy z dlaždic				7 272,47	5 945,47	427,81	2,57	0,00	145,46	575,84	172,75
15	771444113	Montáž soklíků z obkladaček hutných rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	3,400	90,20	306,68	65,54	78,29	0,00	0,00	26,62	104,90	31,47
16	592474950	soklík terasový 40 x 7 x 2 cm pro Mramorit	m	7,260	95,60	694,06	694,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
17	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	4,160	275,00	1 144,00	482,83	214,16	0,00	0,00	72,81	286,97	86,09
18	597597615080	Dlažba mrazuvzdorná keramická	m2	4,576	797,00	3 647,07	3 647,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
19	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,160	8,65	35,98	0,00	11,68	0,00	0,00	3,97	15,65	4,70
20	771579192	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	4,160	47,90	199,26	0,00	64,64	0,00	0,00	21,98	86,61	25,98
21	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	4,160	37,30	155,17	95,97	19,22	0,00	0,00	6,53	25,75	7,73
22	771591162	Provedení profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	3,200	257,00	822,40	768,00	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
23	771591163	Lepení izolační pásky	m	3,200	76,50	244,80	192,00	17,14	0,00	0,00	5,83	22,96	6,89
24	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,051	452,00	23,05	0,00	5,56	2,57	0,00	1,89	10,02	3,01
Celkem						27 179,54	19 969,32	1 944,65	540,88	27,40	661,18	3 107,95	923,56